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RWA-187343



会計報告　　 活動内容　

プログラム支援額                                                              (単位：円)         
チャイルド・スポンサーシップ当期支援額   
前期からの繰越額   
プログラム支援額合計         
       
プログラム支出額       
コミュニティ能力開発プロジェクト       
保健・栄養改善プロジェクト       
スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト              
プログラム支出額合計       
次期繰越額                   

62,677,011
-1,003,030
61,673,981

    
    

    27,748,853
 10,424,310
 21,201,142

    59,374,305
2,299,676

   

ルワンダ　キラムルジ地域開発プログラム（RWA-187343） 
2016年度（2015年 10月1日ー2016年 9月30日）

コミュニティ能力開発プロジェクト
・農業生産および生産性の向上
・収入向上を目的とした農業組合に対する技
　術研修
・就学前教育の普及と教育環境改善のための
　PTA設立

保健・栄養改善プロジェクト
・5歳未満児と妊婦の保健と栄養状態の改善
・水衛生の状況の改善とHIV/エイズの予防
・心に傷を抱えた人々への精神的ケア

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
・手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
・チャイルドの定期的なモニタリング
・「子どもを中心とした開発」についての啓発活動


